

Årsmelding for Leksvik menighetsråd 2024

Etter et begivenhetsrikt 2023 med mye arbeid knyttet til Kirkevalget, har 2024 vært et mer normalt år i menigheten. Leksvik menighetsråd har i 2024 hatt åtte møter og behandlet 47 saker. Årsmeldingen for 2023 ble lagt fram for menigheten i det årlige informasjonsmøtet som ble avholdt 3.mars.

Menighetsrådets faste medlemmer:

Camilla Røstad Bergfjord (leder)
Hans Julius Balvold (nestleder)
Arnt Kristian Tetlimo (medlem)
Torbjørn Rennemo (medlem)
Paul Andreas Johansen (sekretær)
Hilde Marie Sollien Drætvik (medlem)

Varamedlemmer:

Cecilie Kristin Balvold
Kari Anita Melhus
Kristin Elin Sand
Linn Marita Kruksve Aasland

Menighetsrådet har noen faste årlige arrangementer som ble gjennomført også i 2024: juletreffest for voksne i januar, fest for konfirmantene i mai, 17. mai-fest, fest for 50-årskonfirmantene på høsten og høytidssamling på Helsetunet på julaften.

Også i 2024 var året preget av mangel på kirkelige ansatte. Deler av høsten var trosopplærer ute i fødselspermisjon, stillingen som diakonimedarbeider på nytt ubesatt og sognepresten vår var fortsatt delvis sykmeldt store deler av året. Fra nyttår ser det bedre ut. Sognepresten er tilbake i 80%, diakonmedarbeider er på plass fra nyttår, og arbeidsoppgavene til trosopplærer er godt fordelt og planlagt før permisjonsstart.

Oppslutning rundt dåp og konfirmasjon er god, det samme gjelder oppslutning rundt de ulike trosopplæringstiltakene.

Kristina Hovstein Kruken har, sammen med diakonimedarbeider Ruth Marine deler av året, hatt ansvar for Babysang i 2024. Leksvik barneklubb som startet opp i 2022 har fortsatt god oppslutning. Ulike tiltak fra trosopplæringen flettes inn i barneklubbens opplegg. Klubben er tilknyttet Søndagsskoleforbundet og en bruker materialet Sprell Levende derfra. Tilbudet er gratis, men finansieres gjennom en årlig basar. TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover har fremdeles stor oppslutning. Hans Julius Balvold og Johannes Føll har drevet TRÆKK etter at trosopplærer Elise gikk ut i permisjon. Det er kjempebra at ungdommene har en trygg møteplass i bygda.

Vi er også svært glade for at vi har YES-koret i menigheten vår. I tillegg til egne arrangement stiller de velvillig opp på gudstjenester og beriker oss med sangglede. Trofaste frivillige står på år etter år og gjør en kjempejobb.

Også i 2024 har frivillige stilt opp med sangandakter på institusjonene. Det er tre grupper som rullerer og sprer mye glede.

Leksvik Menighet har også frivillig klokkertjeneste og frivillige verter som ønsker velkommen til gudstjeneste. Det er en berikelse å ha så mange frivillige i menighetsarbeidet, og menighetsrådet er ydmyke og takknemlige for den jobben som gjøres av de frivillige. En stor takk til dere alle for jobben dere gjør!

Gudstjenesteliv

Gudstjenesten er den sentrale møteplassen for det kristne liv og for trosopplæringen. I 2024 ble det feiret totalt 26 gudstjenester i Leksvik kirke. I tillegg ble det gjennomført fem gudstjenester på institusjoner eller andre steder i soknet.

Beskrivelse	Målinger						
	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Gjennomsnittlig deltakelse på søn- og helligdager	85,5	69	54	40	67	93	64
Gudstjenester utenom søn- og helligdager	8	6	4	3	5	3	6
Gjennomsnittlig deltakelse på gudstjenester utenom søn- og helligdager	126	135	68	50	58	99	90
Antall nattverdsfeiringer	11	12	8	8	11	10	14
Gjennomsnittlig deltakelse på nattverd	72	20	23	20	23	22	26
Antall døpte	21	9	11	19	14	17	13
Antall konfirmerte	34	25	20	30	32	27	22
Antall vielser	4	1	1	2	3	1	4
Antall begravelser/gravlagte	31	32	24	18	30	24	22

Råd og utvalg

Frivillige i råd og utvalg gjør en god jobb for menigheten vår. I 2024 ble det valgt nye medlemmer til menighetsrådets underutvalg.

Trosopplæringsutvalg

Utvalget har ansvar for å gjennomføre tiltak som er vedtatt i menighetens trosopplæringsplan. Medlemmer: trosopplærer (leder), Cecilie Kristin Balvold, Hans Julius Balvold, Berit Tronstad, Kristina Hovstein Kruken

Gudstjenesteutvalg

Medlemmer: prest (leder), organist, Ragnar Bliksås, Arnfinn Berget, Torbjørn Rennemo

Diakoniutvalg

Arbeidet i diakoniutvalget er knyttet opp til vedtatt plan for det diakonale arbeidet i menigheten. Medlemmer: diakonimedarbeider (leder), Camilla Røstad Bergfjord, Aud Torunn Balvold, Berit Hovstein Kruken

Festkomité

Komiteen har ansvar for bevertning på menighetsrådets ulike arrangement som for eksempel: juletreff, 17. mai-fest og konfirmantfest. Medlemmer: Paul Andreas Johansen (leder), Arnt Kristian Tetlimo, Kari Johansen, Kristin Jansen, Birgit Rosvold

Redaksjonskomité for menighetsbladet

Komiteen har ansvar for å planlegge tema og skaffe stoff til Indre Fosen menighetsblad, som utgis 4 ganger per år. Medlemmer fra Leksvik: Elise Tetlimo (redaktør) og Tove Penna Steen.

Blomsterfond

I tillegg fikk vi i 2024 etablert blomsterfond i Leksvik menighet. Blomsterfondet ledes av Line Marie Rosvold Fjeldahl.

Styret i Haldis Marie og Leif Gravens stiftelse

Styret har i oppdrag å forvalte arven i tråd med givernes ønsker. Også her ble det valgt nytt styre i 2024. Medlemmer: Kjell Åsmund Rosvold (leder), Kjersti Røstad, Roger Arntsen, Kari Berg og Unni Oldervik Næss.

Økonomi

I 2024 gikk vi over fra å ha en lokal, frivillig kasserer for menigheten til at regnskapet føres av Fosen regnskap i samarbeid med ansatte på kirkekontoret (Indre Fosen kirkelige fellestråd). Regnskapet viser et underskudd på kr. 2805,70. Ellers henvises det til «Resultatregnskap for Leksvik menighetsråd 2024».

Ansatte

Det var i 2024 noen endringer i kirkestaben.

Organist Knut Ola Vang har fra våren 2024 permisjon fra sin stilling. Silje Vang Pedersen er vikar. Diakonimedarbeider Ruth Marine Murvold begynte i jobben 1. mars og gjorde en god innsats i menigheten fram til hun i høst fikk en tilsvarende stilling i Åfjord, og valgte å si opp

stillingen i Leksvik. Etter utlysning fikk vi gode søkere og ansatte Pia Marianne Dehli, hun startet i jobben fra årsskiftet. Trosopplærer Elise Tetlimo gikk ut i barselpermisjon i oktober. Soknepresten vår Cato Halvorsen er fortsatt delvis sykmeldt, men jobber fra årsskiftet 80%. Kristen Fransen og prost Steinar Leirvik har vært prestevikarer.

Andre ansatte i menigheten er kirketjenere Tom Erik Røstad og Arnfinn Berget, rådgiver Kari Berg og kirkeverge Anita Nettet Kristiansen.

Alle stillingene med unntak av prester er ansatt hos og forvaltes av Indre Fosen Kirkelige Fellestråd.

For Leksvik Menighetsråd, 03.06.2025